號
限年存

檔
保

國防醫學院三軍總醫院函
地址:臺北市內湖區成功路二段325號

承辦人:簡世豪
電話: （02﹚879233ll﹟l6953

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l08年12月25日

發文字號:院三教學字第10800l6439號

速別;普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:活動議程,紙本,1 ’頁。 （ll-l0800l6439-l‧pdf）

雹;收扎

佔

主旨:本院謹訂於108年l2月30日（星期一）舉辦「三軍總醫院l08

年全人照護暨跨領域圉隊教學成果分享會」 ,敬邀貴院相

關人員踴躍報名參加,請查照。

說明:

一、活動訊息:

（一﹚活動時間:108年l2月30日（星期一﹚1300－l700。

（二﹚活動地點:三軍總醫院Bl第三演講廳。

（三﹚報名對象:各職類醫事人員及全人照護教師。

（四﹚報名方式:統一採線上報名﹙請參考活動議程QR-code﹚。

（五﹚報名截止日期:l08年l2月25日（星期三）。

（六﹚主辦單位:三軍總醫院全人照護委員會及教學室。

二、檢附相關活動議程（今0R-code﹚。

裝

打

線

中山醫學大學附設醫院、中國醫藥大學附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院
新竹分院、國立成功大學醫學院附設醫院、國立陽明大學附設醫院、衛生福利部

基隆醫院、衛生福利部桃園醫院、衛生福利部臺中醫院﹑衛生福利部彰化醫院、

衛生福利部南投醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部旗山醫院﹑國立臺灣大
學醫學院附設醫院、臺北榮民總醫院、臺北榮民總醫院桃園分院、臺中榮民總醫

院、臺中榮民總醫院嘉義分院、高雄榮氏總醫院﹑高雄榮民總醫院臺南分院、臺
北醫學大學附設醫院、彰化基督教醫療財圍法人雲林基督教醫院、敏盛綜合醫

院、夭主教耕莘醫療財圍法人耕莘醫院、醫療財圍法人羅許基金會羅東博愛醫
院、聯新國際醫院桃新分院、佛教慈濟醫療財圍法人台中慈濟醫院、東元醫療社
圍法人東元綜合醫院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、天成醫院、光田綜合醫

正本

霆

第l頁,共2頁

三 軍 總 醫 院
1 0 8年全人照護暨跨領域團隊

教 學 成 果 分 享 會
 主辦單位：三軍總醫院全人照護教育委員會

日    期：108年 12月30日（星期一） 13:00 – 17:00
地    點：三軍總醫院（內湖院區）B1第三演講廳
課程對象：本院、分院及院外醫師與醫事人員全人照護教師，同時開放有興趣同仁參加。
報名方式：E-learning系統線上報名及電話報名
連絡電話：02-87923311轉17623（陳小姐）或線上報名
學分認證：全人照護課程時數4小時，本院CFD積分申請中。
注意事項：
本課程免費參加，交通、停車等請自理。
為響應環保，請自備環保杯，並配合食物及有色飲料勿攜入演講廳之規定。

 時間 課程主題 授課講師 主持人

13:00-13:05 報到

13:05-13:10 長官致詞-鄭澄意教學副院長

13:10-13:30 全人照護臨床成效評估 家庭醫學部-高東煒主任
核子醫學部-邱創新
主任

13:30-13:45 循序漸進之全人照護教學方式 臨床心理-翁茹萍臨床心理師
醫學教育專責醫事
人員-
林文斾組長

13:45-14:00
跨領域團隊合作照護-燒燙傷病患之職能治療介入與學員學習成效表

現分析
職能治療-李建樟職能治療師

14:00-14:15 全人照護早療經驗分享 語言治療-林淑琳語言治療師

14:15-14:30 復健醫學部聯合病例討論會之跨領域教學經驗分享 物理治療-劉宏章物理治療師

14:30-14:45 休息

14:45-15:00 全人照護教學規劃-以安寧照護教學為例 藥事-周梅芳藥師

醫學教育專責醫事
人員-
林利珍副主任

15:00-15:15 以情境模擬與循環課程推動全人照護 醫事檢驗-鍾欣怡醫檢師

15:15-15:30 以OSCE測驗方式評量全人照護成效 醫事放射-林文斾組長

15:30-15:45 呼吸治療的全人照護教學模式 呼吸治療-戴玉玲呼吸治療師

醫學教育專責醫事
人員-
趙正宜藥師

15:45-16:00 花甲聽檢護腦早經驗分享 聽力-葉文英聽力治療師

16:00-16:15 全人照護之經驗分享-以管灌飲食出院衛教營養照護為例 營養-楊蕓菁營養師

16:15-16:30 護理職類推動全人及跨領域照護之經驗分享 護理-王蔚芸督導長

16:30-17:00 綜合討論及交流

高東煒主任
邱創新主任
林利珍副主任
林文斾組長
趙正宜藥師
謝珊珊醫檢師

17:00 賦歸

課程內容：